
8

1

8

7

2

6

4

5

3

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年8月12日（月）8回笠松1日

 9R 郡上賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：30,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 トミシノドラゴン
父:サムライハート  母:バハムート

牡  4 尾島徹
56.0

1:27.5
(－)

5-5-6-5 36.6 － 1 486
(+1)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
中橋　正

2 1 エンタープライズ
父:サクラプレジデント  母:クラリスクリス

牡  5 花本正三
56.0

1:27.7
(1 1/2)

9-6-5-3 36.9 － 2 462
(0)

柴田高志（笠松）
岡部誠之介
フジワラフアーム

3 10 プレミールキャット
父:アサクサデンエン  母:シークレットローズ

牝  3 池田敏樹
54.0

1:28.0
(1 1/2)

4-4-4-6 38.0 － 7 436
(+9)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
小倉　光博

4 8 ナムラガンリュウ
父:アグネスデジタル  母:ナムラウタヒメ

牡  4 大畑雅章
56.0

1:28.0
(ハナ)

3-2-2-2 38.4 － 4 516
(-3)

今津勝之（名古屋）
鋤元節夫
漆原　哲雄

5 2 ニューロマンサー
父:スパイキュール  母:ランディスティニー

牝  5 大塚研司
54.0

1:28.1
(3/4)

6-7-7-7 37.0 － 6 470
(+1)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
山口　義彦

6 6 ヤマノアサカゼ
父:ロックオブジブラルタル  母:イズミレディ

牝  5 山下雅之
▲51.0

1:28.3
(3/4)

1-1-1-1 38.9 － 5 417
(+4)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
タガミファーム

7 4 オグリカーン
父:リンカーン  母:オグリクェスチョン

牡  4 吉井友彦
56.0

1:28.5
(1 1/2)

2-3-3-4 38.7 － 3 486
(+5)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
稲葉牧場

8 5 ウルドサリエ
父:デザートキング  母:サリアシンゲキ

牡  8 筒井勇介
56.0

1:29.4
(4)

7-8-8-8 37.9 － 10 510
(-7)

加藤幸保（笠松）
谷和光彦
久保農場

9 3 サマーヘレネ
父:デュランダル  母:フサイチビューティー

牝  6 木之前葵
▲51.0

1:30.7
(6)

10-10-9-9 38.2 － 9 448
(-1)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
佐藤　陽一

10 7 メイショウピッケル
父:マンハッタンカフェ  母:コッコレ

牡  4 島崎和也
56.0

1:31.6
(4)

8-9-10-10 39.1 － 8 501
(+7)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
三嶋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,4,8,10,9,2,5,7,1,3

6,8,4,10,9,1,2,5,7,3

6,8,4,10,1,9,2,5,3,7

6,8,1,4,9,10,2,5,3,7

払戻金
単 勝 9 220円

複 勝 9 110円

1 120円

10 240円

ワイド 1-9 150円

9-10 480円

1-10 640円

枠 連 1-8 280円

馬 連 1-9 310円

馬 単 9-1 570円

3連複 1-9-10 1,250円

3連単 9-1-10 3,830円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


