	2010年07172日(777)0回至477日											
9R 郡上賞 B2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:30,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	トミシノドラゴン 父:サムライハート 母:バハムート	牡 4	尾島徹 56.0	1:27.5 (-)	5-5-6-5	36.6	_	1	486 (+1)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 中橋 正
2	1	1	エンタープライズ 父:サクラプレジデント 母:クラリスクリス	牡 5	花本正三 56.0	1:27.7 (1 1/2)	9-6-5-3	36.9	_	2	462 (0)	柴田高志(笠松) 岡部誠之介 フジワラフアーム
3	8	10	プレミールキャット 父:アサクサデンエン 母:シークレットローズ	牝 3	池田敏樹 54.0	1:28.0 (1 1/2)	4-4-4-6	38.0	_	7	436 (+9)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 小倉 光博
4	7	8	ナムラガンリュウ 父:アグネスデジタル 母:ナムラウタヒメ	牡 4	大畑雅章 56.0	1:28.0 (ハナ)	3-2-2-2	38.4	_	4	516 (-3)	今津勝之(名古屋) 鋤元節夫 漆原 哲雄
5	2	2	ニューロマンサー 父:スパイキュール 母:ランディスティニー	牝 5	大塚研司 54.0	1:28.1 (3/4)	6-7-7-7	37.0	-	6	470 (+1)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 山口 義彦
6	6	6	ヤマノアサカゼ 父:ロックオブジブラルタル 母:イズミレディ	牝 5	山下雅之 ▲51.0	1:28.3 (3/4)	1-1-1-1	38.9	-	5	417 (+4)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 タガミファーム
7	4	4	オグリカーン 父:リンカーン 母:オグリクェスチョン	牡 4	吉井友彦 56.0	1:28.5 (1 1/2)	2-3-3-4	38.7	_	3	486 (+5)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 稲葉牧場
8	5	5	ウルドサリエ 父:デザートキング 母:サリアシンゲキ	牡 8	筒井勇介 56.0	1:29.4 (4)	7-8-8-8	37.9	-	10	510 (-7)	加藤幸保(笠松) 谷和光彦 久保農場
9	3	3	サマーヘレネ 父:デュランダル 母:フサイチビューティー	牝 6	木之前葵 ▲51.0	1:30.7 (6)	10-10-9-9	38.2	_	9	448 (-1)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 佐藤 陽一
10	7	7	メイショウピッケル 父:マンハッタンカフェ 母:コッコレ	牡 4	島崎和也 56.0	1:31.6	8-9-10-10	39.1	-	8	501 (+7)	小森勝政(笠松) (有)ホースケア 三嶋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,4,8,10,9,2,5,7,1,3	
2コーナー	6,8,4,10,9,1,2,5,7,3	
3コーナー	6,8,4,10,1,9,2,5,3,7	
4コーナー	6,8,1,4,9,10,2,5,3,7	

● 払戻金

単 勝	9	220円
複 勝	9	110円
	1	120円
	10	240円

ワイド	1-9	150円
	9-10	480円
	1-10	640円

枠 連	1-8	280円
馬連	1-9	310円
馬単	9-1	570円

3連複	1-9-10	1,250円
3連単	9-1-10	3,830円